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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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    Naudodamiesi žiniatinklio programa galite palyginti du PDF dokumentus internete. Norėdami tai padaryti, naršyklėje atidarykite PDF palyginimo programos puslapį, pasirinkite šaltinio failą ir failą, kurį norite palyginti, spustelėkite mygtuką „Palyginti“. „PDF“ dokumentai bus išsiųsti į serverį. Serveris nuosekliai skaitys originalaus dokumento eilutes ir palygins su antruoju dokumentu, jei antrojo dokumento tekstas skiriasi, toks tekstas bus paryškintas originaliame dokumente. Atkreipkite dėmesį, kad teksto palyginimas skiriasi nuo didžiųjų ir mažųjų raidžių, pvz., „Sveikas pasaulis“ ir „Sveikas pasaulis“ yra tos pačios eilutės, tačiau „Sveikas pasaulis“ ir „Sveikas pasaulis“ yra skirtingos eilutės ir tik žodis „pasaulis“ originale dokumentas bus paryškintas. 
 Mes nuolat stengiamės tobulinti „Palyginimo“ PDF programą ir klausytis jūsų atsiliepimų. Savo nuomonę galite parašyti per atsiliepimų formą svetainėje arba mūsų oficialiose grupėse socialiniuose tinkluose. 
 PDF dokumentų palyginimo programa veikia internete per bet kurią populiarią naršyklę bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ platformoje. Tiesiog nuvilkite failus į naršyklės langą ir spustelėkite mygtuką „Palyginti“. Jūsų dokumentai saugomoje saugykloje saugomi 24 valandas ir automatiškai ištrinami. Norėdami nedelsdami ištrinti dokumentus, tiesiog spustelėkite atsisiuntimo rezultatų lango mygtuką. 
   	Nemokama programa, skirta palyginti PDF dokumentus internete ir išryškinti skirtumus. 
	Lengvai palyginkite dvi PDF dokumento versijas ir peržiūrėkite skirtumą. 
	Palyginkite du dokumentus skirtingais formatais, pvz., PDF 
	Atsisiųskite paryškintus rezultatus kaip Word, PDF arba HTML dokumentą 
	Nedelsiant atsisiųsti arba siųsti gautą failą kaip elektroninio pašto priedą

 
   
 Kaip palyginti PDF failus naudojant Aspose.PDF Comparison
  	Atidarykite savo naršyklę PDF nemokama programa interneto svetainėje ir eikite į Palyginimo įrankis. 
	Spustelėkite failų lašų srities viduje, kad įkeltumėte savo PDF failus arba vilkite & drop a PDF failus. 
	Spustelėkite mygtuką “Palyginti”, kad pradėtumėte abiejų failų palyginimą. 
	Iškart atsisiųsti, peržiūrėti arba siųsti išvesties failą kaip el. Laišką. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip palyginti du PDF dokumentus?
  Pirmiausia turite pridėti failų palyginimui: vilkite ir nuleiskite savo PDF failus arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Palyginti”. Kai baigsite palyginti PDF dokumentus, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia palyginti PDF?
  Ši “Diff” įrankio programa veikia greitai. Galite palyginti PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu palyginti PDF naudojant nemokamą palyginimo įrankį?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po palyginimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Šis PDF diff įrankis yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu naudoti PDF diff įrankį “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą palyginimo programą bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra interneto naršyklė. Mūsų PDF diff įrankis veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas dokumentų palyginimas
 Įkelkite savo dokumentus ir spauskite mygtuką “Palyginti”. Gausite žodinį failą, kai tik palyginimas atliekamas. 

   
 
 Palyginkite dokumentus iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Palyginkite dokumentų kokybę
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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